Правила проведения стимулирующей акции «Сертификат на 5000 со скидкой 50%» (далее, Акция/Сертификат)
В соответствии со статьей 437 Гражданского Кодекса РФ настоящее предложение Оферта, адресовано любому физическому лицу, достигшему 14 лет и именуемому в дальнейшем («Покупатель»), является предложением Индивидуального предпринимателя Романовского Всеволода Вячеславовича, действующего на основании ОГРНИП № 320265100077880, именуемый в дальнейшем («Исполнитель» / «Организатор» / «Продавец»), заключить договор (далее по тексту – «Договор») на предоставление выбранного Заказчиком вида услуги в соответствии с настоящим предложением (Далее – «Услуга» / «Товар» / «Сертификат»), на условиях настоящей Оферты (далее по тексту – «Оферта»).
В соответствии со ст. 438 ГК РФ Покупателем полностью и безоговорочно приняты условия Оферты (Акцепт). Клиент согласился с тем, что уплата соответствующей суммы за получение выбранного Сертификата, согласно действующему Прейскуранту, является полным и безоговорочным принятием Покупателем Оферты.
Термины и определения:
«Организатор» - ИП Романовский Всеволод Вячеславович, ИНН 090101265385, ОГРН ИП 320265100077880, юридический адрес, 355005, г. Ставрополь, пр-д. Линейный, 3, фактические адреса: г. Ставрополь, ул. Дзержинского, 160 «А», ул. Ленина 244/2, ул. Доваторцев 62 «В».
«Агент» - представитель Организатора, уполномоченный на реализацию Товара
«Покупатель» - любое физическое лицо, достигшее 14 лет, и принявшее (акцептировавшее) настоящие условия Правила акции, купившее Услуги (Товары), участвующие в Акции.
«Сайт» - www.f-fitness.ru
«Интернет-магазин» - интернет-магазин, размещенный на Сайте - www.f-fitness.ru
«Заказ» - оформленный Покупателем в Интернет-магазине запрос на покупку и доставку Услуги (Товаров), выбранных Покупателем в Интернет-магазине, и предоставленный Продавцу посредством сети Интернет (электронная форма, размещенная на Сайте).
«Срок проведения Акции» - 04 января 2022 – 31 января 2022  года.
«Услуги (Товары), участвующие в Акции» (далее, Товар) - участвующие в Акции Услуги (Товары), указанные в пункте 1 настоящих Правил.
«Агент» - представитель Организатора, уполномоченный на реализацию Товара.
Правила
1. В рамках акции Акции Покупатели приобретают Товар (Сертификат на 5000 баллов, за 2500 рублей)
в Интернет-магазине или через Агентов в филиалах физкультурно-оздоровительных клубов сети «FreshFit&Spa» в течение Срока проведения Акции.
2. Условия акции могут быть изменены Организатором в одностороннем порядке путем публикации таких изменений на Сайте, в том числе Организатор вправе досрочно прекратить проведение акции, разместив уведомление о прекращении Акции на Сайте.
3. Предложение и количество Товара ограничено, а также обусловлено наличием у Организатора Товаров.
В случае отсутствия того или иного Товара Организатор вправе исключить Товар из списка участвующих в акции изделий. Такая замена возможна без дополнительного уведомления об этом Покупателя.
4. Дополнительные скидки и купоны интернет-магазина не меняют своё действие на Товары, участвующие
в Акции.
5. Действие подарочных сертификатов, приобретённых в рамках «Сертификат на 5000 со скидкой 50%»
и иных, предоставляющих скидку на сертификат, распространяется на товары, участвующие в Акции.
6. Применение подарочных сертификатов, приобретённых по полной стоимости, возможно.
7. Скидка в рамках Акции также не суммируется с персональными и иными скидками.
8. В рамках Акции использование подарочных сертификатов возможно для приобретения только одной услуги, предоставляемой Организатором.
9. Участие в Акции и оплата Товара означает ознакомление и полное согласие Покупателя с настоящими Правилами, а также согласие на получение информационных и рекламных сообщений об Организаторе, аффилированных и связанных с ним лицах.
10. В случае возврата купленного товара возврат производится только суммы денежных средств, фактически затраченной на Товар.
11. Компания не несет ответственности за технические сбои, вызванные оборудованием, обеспечивающим работу серверов, каналов связи и абонентских устройств, также Организатор не несет ответственности за услуги курьерской службы, осуществляющей доставку и продажу Товара.
12. Организатор вправе обменять Товар на Товар эквивалентной суммы или предложить возврат денежных средств в случае, если Товар отсутствует на складе Организатора по не зависящим от последнего причинам. Возврат денежных средств осуществляется согласно договору “Публичной оферты”.
13. В период проведения акции резерв товаров возможен. Самовывоз доступен для заказов, оплаченных на сайте.
14. Срок действия настоящего Сертификата 6 месяцев от даты приобретения.
15. Указанная на сертификате сумма баллов может быть использована только в январе 2022 года и только для оплаты клубной карты.
16. По истечении 30 дней от даты приобретения в период действия сертификата может быть использована только сумма, фактически уплаченная за Сертификат, согласно кассовому чеку.
17. Сертификат может быть использован для оплаты абонемента сроком от 6 месяцев и не действует на услуги,
на которые уже установлена скидка на сумму 2500 рублей и более.
18. Для приобретения одной услуги может быть использован только один сертификат.
19. Сертификат не подлежит обмену на денежные средства.
20. Обращаем ваше внимание, что время обработки заказа может увеличиться до 5 (пяти) дней.